

## **CB Totalentreprise ApS**

**Glerupvej 13  
2610 Rødovre**

**CVR-nr 33 36 41 56**

## **ÅRSRAPPORT 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/4 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CB Totalentreprise ApS Glerupvej 13 2610 Rødovre
	CVR-nr: 33 36 41 56
	Stiftet: 14. december 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Bograd
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 København K
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med hovedentrepriser indenfor bygge- og anlæg samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 13.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Nettoomsætning	2.053.022	1.846
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.556.499	-1.520
Andre eksterne omkostninger	-501.044	-439
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-4.521</b>	<b>-113</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-4.521</b>	<b>-113</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.370	34
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-47.361	-13
Andre finansielle omkostninger	-1.333	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>16.155</b>	<b>-92</b>
2 Skat af årets resultat	-3.554	20
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>12.601</b>	<b>-72</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	12.601	-72
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>12.601</b>	<b>-72</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.962	186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.070.544	1.301
Andre tilgodehavender	100.805	31
Udskudt skatteaktiv	0	20
Periodeafgrænsningsposter	3.406	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.313.717</b>	<b>1.538</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>15.365</b>	<b>37</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.329.082</b>	<b>1.575</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.329.082</b>	<b>1.575</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	166.733	154
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>366.733</b>	<b>354</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	169
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.943.795	1.052
Anden gæld	3.554	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.962.349</b>	<b>1.221</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>1.962.349</b>	<b>1.221</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.329.082</b>	<b>1.575</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget	1	1	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets sambeskatningsbidrag	3.554	0	
Regulering af udskudt skat	0	-20	
	<b>3.554</b>	<b>-20</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<b>1/1 2016</b>	<b>Forslag til re- sultatdispo- nering</b>	<b>31/12 2016</b>
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	154.132	12.601	166.733
	<b>354.132</b>	<b>12.601</b>	<b>366.733</b>

### Anpartskapitalen er fordelt således:

200.000 anparter á nom 1,00	200.000
	<b>200.000</b>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Geovia Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr..

Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr..



---

## Noter

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.